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Poduszka PREMIUM Gold Firm
puch gęsi (100%) 40x60 AMZ
WYPRZEDAŻ !!!

Cena 259,00 zł

Cena poprzednia 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903887148306

Producent AMZ (Polska)

Opis produktu

Biała puchowa poduszka PREMIUM Gold Firm (wysoka)
WYPRZEDAŻ !!!

Rozmiar: 40x60

Waga wypełnienia: 270g

Pokryciowa tkanina: delikatna satyna wzbogacona formułą ARGAN FINISH - 100% bawełna o gramaturze 100g/m2

Wypełnienie poduszki: polski puch gęsi 100% poddany procesowi EEC 800 CUIN

Wysokość poduszki: wysoka (firm)

Kolor: biały

Producent: AMZ (Polska)

Konserwacja: Można prać w pralce w temp. do 60°C z użyciem specjalistycznych środków do prania puchu lub płynu do prania tkanin
delikatnych. Nie prasować, nie bielić, nie chlorować. Suszyć w stanie rozwieszonym.

Certyfikaty: PZH. Produkt z atestem PZH wydanym przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego.
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PREMIUM Gold Firm - wysoka jednokomorowa poduszka puchowa 100%

Poduszka firm to idealny wybór dla osób, które chcą spać wyżej, nie rezygnując przy tym z delikatnego i przyjemnego puchu.
Wypełniona bardzo wypornym puchem gęsim 100% klasy eksportowej gwarantuje komfort użytkowania. Tkanina użyta do produkcji
produkowana jest z satyny bawełnianej — wyjątkowo miękkiej i trwałej. Wzbogaciliśmy ją formułą ARGAN FINISH, co korzystnie wpływa na
skórę i nadaje wyrobom właściwości przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych.

 

Ekskluzywna kolekcja zapewniająca komfort oraz wygodę. Pokrycie z satyny bawełnianej, utkanej z najwyższej jakości przędzy gwarantuje
wyjątkową miękkość i trwałość. Dodatkowo wzbogaciliśmy ją formułą ARGAN FINISH. Olejek arganowy, zwany płynnym złotem Maroka
korzystnie wpływa na skórę i nadaje wyrobom właściwości przeciwzapalnych i przeciwbakteryjnych. Wewnętrzna strona tkaniny posiada także
impregnację, zwiększającą jej szczelność oraz stanowiącą barierę dla zanieczyszczeń i mikroorganizmów. Wypełnienie z gęsiego puchu 100%
gwarantuje ciepło i komfort użytkowania.
 

Puszysta, wysoka poduszka wzbogacona olejkiem arganowym. Wypełniona  100% polskim gęsim puchem o wyporności 800 cuin. Użyty
puch jest surowcem certyfikowanym o bardzo wysokiej jakości.
 

Poduszka Premium GOLD Firm
(wysoka)
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Biała puchowa wysoka poduszka PREMIUM Gold Firm

To produkt wysokiej jakości, zapewniający komfortowy sen. Pokrycie poduszki wykonane jest z delikatnej satyny o gramaturze 100g/m2, która
wzbogacona została formułą ARGAN FINISH, co zapewnia korzystny wpływ na skórę. Materiał użyty do produkcji pokrycia to 100% bawełna, co
gwarantuje miękkość i przyjemność w dotyku.
 

Wypełnienie poduszki to polski puch gęsi o najwyższej jakości, poddany procesowi EEC 800 CUIN. Proces ten pozwala na zachowanie
właściwości termicznych puchu oraz jego trwałości, dzięki czemu poduszka zachowuje swoją objętość i miękkość przez długi czas. Wypełnienie
zapewnia odpowiednią wysokość poduszki.

Poduszka może być prana, co ułatwia utrzymanie jej w czystości i higieniczności. Produkt jest idealny dla osób ceniących sobie komfortowy
sen i wysoką jakość wykonania.
 

Poduszka Premium Gold
(firm puch)
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Poduszka PREMIUM puch gęsi (100%) AMZ
Kołdra na lato z puchem 100% PREMIUM AMZ
Kołdra PREMIUM GOLD City całoroczna z puchem 100%
Kołdra całoroczna z puchem 100% PREMIUM AMZ
Kołdra ciepła zimowa z puchem 100% PREMIUM AMZ

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: 100% puch z gęsi mazurskich (kl. 1)
Wysokość poduszki:: wysoka (więcej wypełniacza)
Rozmiar i cena poduszki:: 40x60
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